[image: image1.wmf]

PAGE

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

   от 11 ноября 2013 года

                                                  № 82
станица Ленинградская

О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Ленинградский район и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Ленинградский район
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования Ленинградский                     район р е ш и л:

1.Создать муниципальный дорожный фонд муниципального образования Ленинградский район.

2. Утвердить порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Ленинградский район (приложение).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Гордиенко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов
Председатель Совета
муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
[image: image1.wmf]_1166779185.unknown